

Qvarsebo Kaffe AB

559060-3402

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Therese Angelica Elb Palmqvist, Styrelseledamot
2024-07-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver cafeverksamhet och säljer hembakat och kaffe till kunder. Företaget importerar och rostar kaffeböner som säljs till både företag och privatpersoner. Företaget bedriver försäljning av kaffeböner via en webbutik på hemsidan. Företaget bedriver mobil verksamhet då de åker runt på marknader och säljer kaffe. Bolaget har sitt säte i Norrköping .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret ej haft caféverksamheten öppen vilket har påverkat resultatet negativt. Kaffepriserna har stigit under räkenskapsåret samtidigt som det har rått inflation i landet vilket har påverkat omsättningen negativt.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	679 303	1 387 752	1 277 748	1 711 676
Resultat efter finansiella poster	-234 569	126 822	32 038	11 430
Soliditet (%)	-10	25	14	8

*se väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Ökning av kaffepriser
- Inflation (trögare försäljning)
- Stängd caféverksamhet (en väsentligt säljkanal för kaffeböner)

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	36 534	95 794	182 328
Balanseras i ny räkning		95 794	-95 794	0
Erhållna aktieägartillskott		10 000		10 000
Årets resultat			-234 569	-234 569
Vid årets utgång	50 000	142 328	-234 569	-42 241

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	142 328
Årets resultat	-234 569
Summa	-92 241
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-92 241
Summa	-92 241

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		679 303	1 387 752
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-316 661	343 719
Övriga rörelseintäkter		13 756	3 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		376 398	1 734 618
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-203 190	-643 296
Övriga externa kostnader		-182 371	-301 629
Personalkostnader	2	-128 074	-549 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 928	-89 864
Övriga rörelsekostnader		-2 531	-3 426
Summa rörelsekostnader		-583 094	-1 587 948
Rörelseresultat		-206 696	146 670
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 893	-19 848
Summa finansiella poster		-27 873	-19 848
Resultat efter finansiella poster		-234 569	126 822
Resultat före skatt		-234 569	126 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 028
Årets resultat		-234 569	95 794

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	70 793	118 967
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	7 808
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	10 947	21 893
Summa materiella anläggningstillgångar		81 740	148 668
Summa anläggningstillgångar		81 740	148 668
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		168 703	54 297
Färdiga varor och handelsvaror		30 577	347 238
Summa varulager m.m.		199 280	401 535
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 728	73 219
Övriga fordringar		22 887	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17	0
Summa kortfristiga fordringar		54 632	73 219
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 992	99 423
Summa kassa och bank		70 992	99 423
Summa omsättningstillgångar		324 904	574 177
Summa tillgångar		406 644	722 845

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		142 328	36 534
Årets resultat		-234 569	95 794
Summa fritt eget kapital		-92 241	132 328
Summa eget kapital		-42 241	182 328
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		375 000	375 000
Övriga skulder		13 221	13 220
Summa långfristiga skulder		388 221	388 220
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 333	0
Leverantörsskulder		17 183	16 970
Skatteskulder		0	2 481
Övriga skulder		26 389	105 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 759	27 377
Summa kortfristiga skulder		60 664	152 297
Summa eget kapital och skulder		406 644	722 845

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	385 584
Utgående anskaffningsvärden	385 584
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-266 617
Årets avskrivningar	-48 174
Utgående avskrivningar	-314 791
Redovisat värde	70 793

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	62 120
Utgående anskaffningsvärden	62 120
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-54 312
Årets avskrivningar	-7 808
Utgående avskrivningar	-62 120
Redovisat värde	0

Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	63 962
Utgående anskaffningsvärden	63 962
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-42 069
Årets avskrivningar	-10 946
Utgående avskrivningar	-53 015
Redovisat värde	10 947

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början av nästa räkenskapsår har flertalet stora kunder slutit kontrakt och omsättningen har ökat. Caféverksamhet har öppet vilket resulterar i högre omsättning.

Underskrifter

Årsredovisning för Qvarsebo Kaffe AB, 559060-3402
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Kolmården

David Patric Mikael Elb
David Patric Mikael Elb
Ordförande
2024-07-23

Therese Angelica Elb Palmqvist
Therese Angelica Elb Palmqvist
Styrelseledamot
2024-07-23